Медицинское частное учреждение «Медико-санитарная часть завода «Сокол»

(МЧУ «МСЧ завода «Сокол»)

г. Н.Новгород, ул. Чаадаева, 1; тел.: (831) 242-37-79; k.polyakova@rsk-mig.ru

ИНН - 5259025996   ОГРН – 1025202840541 Лицензия № ЛО-52-01-004656 от 22.01.2015г., выдана
Министерством здравоохранения Нижегородской области со сроком действия - бессрочно

ПРИКАЗ № 153/1

г. Нижний Новгород                             «05» декабря 2023 г.

«Об утверждении Положения о системе охраны труда»

            Во исполнении ст.212 Трудового Кодекса РФ, руководствуясь Приказом МинТруда
РФ № 776н от 29.10.2021 «Об утверждении примерного положения о системе управления
охраны труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда (СУОТ)
в МЧУ «МСЧ завода «Сокол»
2. Специалисту по охране труда Паевской Л.П., руководителям структурных подразделений
в своей деятельности руководствоваться настоящим Положением.
3. Системному администратору Рыбкиной М.А. обеспечить размещение настоящего
Положения на официальном сайте МСЧ medsokol.ucoz.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный врач                                             Милова Л.Н.

С Приказом ознакомлены:

Паевская Л.П.

Рыбкина М.А.

	Медицинское частное учреждение «Медико-санитарная часть завода «Сокол»
	(МЧУ «МСЧ завода «Сокол»)
	г. Н.Новгород, ул. Чаадаева, 1; тел.: (831) 242-37-79; k.polyakova@rsk-mig.ru
	ИНН - 5259025996 ОГРН – 1025202840541 Лицензия № ЛО-52-01-004656 от 22.01.2015г., выдана Министерством здравоохранения Нижегородской области со сроком действия - бессрочно
	ПРИКАЗ № 153/1